
о.и.ф. КБ Инвест - МБИ 10
Број на платежна сметка - 300000004065209

Податоци за инвеститорот

Име и презиме/Назив:

Име и презиме на одговорното лице (за правни лица):

Број на лична карта/патна исправа: 

важи до:

издадена од:

ЕМБГ/ЕМБС:

ЕДБ:

Адреса/седиште:

Поштенски број/град/држава:

Телефон/Мобилен:

Е-пошта:

Број на платежна сметка:

Банка:

SWIFT (нерезиденти):

Начин на информирање:

а. Пошта

б. Е-пошта

в. Лично

г. Интернет-страница

Овластен претставник на Друштвото:

Име и презиме:

Место и датум:

Време на поднесување:

а. Физичко лице     б. Правно лице а. Резидент     б. Нерезидент

Број на пристапница: P11259

Потпис на инвеститорот/ 
овластеното лице

М.П. Место и датум

Овластено лице

а. Законски застапник     б. Полномошник а. Резидент     б. Нерезидент

Име и презиме:

Број на лична карта/патна исправа: 

важи до:

издадена од:

ЕМБГ/ЕМБС:

ЕДБ:

Адреса/седиште:

Поштенски број/град/држава:

Телефон/Мобилен:

Е-пошта:

ИЗЈАВА НА ИНВЕСТИТОРОТ
Со потпишувањето на оваа Пристапница, согласен/на сум да пристапам во отворениот инвестициски фонд под 
управување на КБ Инвест АД Скопје. Изјавувам дека сум информиран/а со содржината на Статутот и Проспектот на 
Фондот и дека во целост ги разбирам и прифаќам. Согласен/на сум остварената добивка од својот удел во Фондот, 
Друштвото автоматски да ја реинвестира во Фондот, а правото на учество во добивката да го остварам преку откуп, 
односно продажба на удели. Потврдувам дека сите податоци наведени во оваа Пристапница се точни и вистинити и 
доколку во иднина дојде до промена на некој од податоците, се обврзувам навремено писмено да го известам КБ 
Инвест АД Скопје.

Потпис:

Изјава на овластeниот претставник 
на Друштвото
Изјавувам дека го запознав 
инвеститорот со содржината на 
Проспектот. Неговиот идентитет го 
утврдив со проверка на документ за 
лична идентификација.

Овластување
Доколку клиентот при поднесување 
на Пристапницата и Барањето за 
купување удели се претставува преку 
полномошник, потребно е да 
приложи и нотарски заверено 
полномошно кое ќе содржи изрично 
овластување за купување удели.

ПРИСТАПНИЦА
ВО ОТВОРЕН ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНД


